
 

 

 
ROCK MACHINE BLIZZARD E70-27 LTD 
 
 
 
Pełna specyfikacja: 
 
 
BATERIA                                                 BT-E8020 Li-Ion 36 V / 14 Ah / 504 Wh 
WYŚWIETLACZ                                      DISPLAY SC-E7000 Sport 
WOLTARZ                                               36 V / 250 W / 70 Nm 
MAX PRĘDKOŚĆ Z WSPOMAGANIEM 25 km/h  
CZAS ŁADOWANIA                                7h 
ZASIĘG                                                  100 km (ECO TRYB) 
RAMA                                                     Alu 6061,T6 Multibutted PR-04 
SKOK (P/T)                                             170/160 mm 
WIDELEC PRZÓD                                  Rock Shox Yari RC, Tapered, 15 mm Boos 
AMORTYZATOR TYŁ                              Rock Shox Super Deluxe Coil RCT 
SYSTEM TŁUMIENIA                              Debon Air/Motion Control RC 
BIEGI                                                      1×11, 34x11-46 
MECHANIZM KORBOWY                       FC-E8000-B 34T / Cranks 165 mm / CL 53 mm 
PRZERZUTKA PRZÓD                            - 
PRZERZUTKA TYŁ                                  Shimano SLX RD-M7000-GS Shadow Plus 
MANETKA                                               Shimano XT SL-M8000 Rapidfire Plus 
HAMULCE (PRZÓD/TYŁ)                        Magura MT5 hydraulic 203/203 mm, 4-pistons 
OPONY                                                    WTB Vigilante 27,5×2,6" TCS LHG 
ROZMIAR                                                19" (L) 
 
 
 
 
 
 

CENA: 230 zł/dzień 
 
 
 
 
 
 

monky

monky
Cena 200 zł/dzień



 

 

 
 
ROCK MACHINE BLIZZARD E5029 
 
 
 
Pełna specyfikacja: 
 
 
BATERIA                                                 BT-E8010 Li-Ion 36 V / 14 Ah / 504 Wh 
WYŚWIETLACZ                                      DISPLAY SC-E7000 Sport 
WOLTARZ                                               36 V / 250 W / 60 Nm 
MAX PRĘDKOŚĆ Z WSPOMAGANIEM 25 km/h  
CZAS ŁADOWANIA                                7h 
ZASIĘG                                                  100 km (ECO TRYB) 
RAMA                                                     Alu 6061,T6 Multibutted RM-20 
SKOK (P/T)                                             130/130 mm 
WIDELEC PRZÓD                                  SR Suntour Raidon 34 LO R Tapered, 15 mm Boost 
AMORTYZATOR TYŁ                              Rock Shox Deluxe RT DebonAir 
SYSTEM TŁUMIENIA                              Air/hydraulic lock-out 
BIEGI                                                      1×11, 34x11-46 
MECHANIZM KORBOWY                       FC-E8000-B 34T / Cranks 165 mm / CL 53 mm 
PRZERZUTKA PRZÓD                            - 
PRZERZUTKA TYŁ                                  Shimano SLX RD-M7000-GS Shadow Plus 
MANETKA                                               Shimano XT SL-M8000 Rapidfire Plus 
HAMULCE (PRZÓD/TYŁ)                        Tektro HD-M745 hydraulic 180/180 mm, 4-pistons 
OPONY                                                    WTB Trail Boss Comp 29×2,4" 
ROZMIAR                                                17" (M) 21"(XL) 
 
 
 
 

CENA: 230 zł/dzień 
 
 
 
 

monky

monky
Cena 200 zł/dzień



 

 

ROCK MACHINE BLIZZARD E30-29 
 
 
 
Pełna specyfikacja: 
 
 
BATERIA                                                 BT-E8010 Li-Ion 36 V / 14 Ah / 504 Wh 
WYŚWIETLACZ                                      DISPLAY SC-E7000 Sport 
WOLTARZ                                               36 V / 250 W / 60 Nm 
MAX PRĘDKOŚĆ Z WSPOMAGANIEM 25 km/h  
CZAS ŁADOWANIA                                7h 
ZASIĘG                                                  100 km (ECO TRYB) 
RAMA                                                     Alloy Al-6061 T6 Custom tubing 
SKOK (P/T)                                             140/140 mm 
WIDELEC PRZÓD                                  RockShox Judy Silver TK 
AMORTYZATOR TYŁ                              RockShox Deluxe Select R, external rebound 
SYSTEM TŁUMIENIA                              Air/hydraulic lock-out 
BIEGI                                                      1x10 
MECHANIZM KORBOWY                       SHIMANO FC-E6100, 34T 
PRZERZUTKA PRZÓD                            - 
PRZERZUTKA TYŁ                                  SHIMANO DEORE SL-M6000-R RapidFire Plus, 10-
speed 
MANETKA                                               SHIMANO DEORE RD-M6000 Shadow Plus 
HAMULCE (PRZÓD/TYŁ)                        SHIMANO BL-MT401/BR-MT420, 180/180 rotor 
OPONY                                                    WTB Trail Boss Comp 29×2,4" 
ROZMIAR                                                15" (S) 19"(L) 
 
 
 

CENA: 230 zł/dzień 

 

 
 
 
 
 

monky

monky
Cena 200 zł/dzień



 

 

ROCK MACHINE BLIZZARD 50-27 
 
 
 
Pełna specyfikacja: 
 
 
 
 

RAMA                                          Alu 6061,T6 Multibutted BF-1604 
SKOK (P/T)                                  170/160 mm 
WIDELEC                                    Rock Shox Yari RC, Tapered, 15 mm Boost 
AMORTYZATOR TYŁ                  Rock Shox Deluxe RT DebonAir 
SYSTEM AMORTYZACJI            DebonAir/Motion Control 
BIEGI                                          1×12 
MECHANIZM KORBOWY           SRAM NX Eagle Boost 32T 
PRZERZUTKA PRZÓD                - 
PRZERZUTKA TYŁ                      SRAM NX Eagle X-Horizon 
MANETKA                                   SRAM NX Eagle Trigger Shifter 
HAMULCE (PRZÓD/TYŁ)            Tektro HD-M745 hydraulic 180/180 mm, 4-pistons 
OPONY WTB                               Vigilante Comp 27,5×2,3" 
ROZMIAR                                    17" (M), 19" (L), 21" (XL) 
 
 
 

CENA: 170 zł/dzień 

 
 
 
 
 
 
 
         
 
 

monky

monky
Cena 150 zł/dzień



 

 

 
ROCK MACHINE BLIZZARD 70-27 
 
 
 
Pełna specyfikacja: 
 
 
 

RAMA                                                Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, BF1604 
SKOK (P/T)                                       170/160 mm 
WIDELEC                                          RockShox Lyrik Ultimate RC2 
AMORTYZATOR TYŁ                        RockShox Super Deluxe Coil Select Plus RT 
SYSTEM AMORTYZACJI                  DeabonAir/Charger Damper 
BIEGI                                                1x11 
MECHANIZM KORBOWY                 SHIMANO SLX FC-M7000 Hollowtech II, 32T 
PRZERZUTKA PRZÓD                      - 
PRZERZUTKA TYŁ                           SHIMANO SLX SL-M7000-R RapidFire Plus, 11-speed 
MANETKA                                        SHIMANO SLX RD-M7000 Shadow Plus 
HAMULCE (PRZÓD/TYŁ)                 SHIMANO SLX BL-M7100/BR-M7120, 203/203 rotor, 
hydraulic disc brake 
OPONY                                             WTB Vigilante TCS LHG 27,5×2,5" / Trail Boss TCS LFR 
27,5×2,4" 
DOSTĘPNE ROZMIARY                    19" (L), 
 
 
 

CENA: 170 zł/dzień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

monky

monky
Cena 150 zł/dzień



 

 

 
Cennik wypożyczenia ochraniaczy: 
  
Kolano/piszczel: 15zł/dzień 
Łokieć: 15 zł/ dzień 
Kask: 15zł/ dzień 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

monky

monky
Kolano/piszczel
Łokieć
Kask

monky
20 zł/dzień
20 zł/dzień
20 zł/dzień


